
ZARZĄDZENIE NR VIII/119/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/118/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/118/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 1 z 12



Załącznik nr 1 do ZB VIII/119/2021 z dnia 15.07.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 169 917,99 1 584,85 1 171 502,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 553,99 1 584,85 35 138,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 809,59 1 584,85 4 394,44

Urząd Miejski Orzesze 2 809,59 1 584,85 4 394,44

855 Rodzina 34 359 377,00 -849 507,75 33 509 869,25

85503 Karta Dużej Rodziny 469,00 346,00 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469,00 346,00 815,00

Urząd Miejski Orzesze 469,00 346,00 815,00

85504 Wspieranie rodziny 865 540,00 -858 908,75 6 631,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

863 040,00 -858 908,75 4 131,25

Urząd Miejski Orzesze 863 040,00 -858 908,75 4 131,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 629,00 9 055,00 24 684,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 629,00 9 055,00 24 684,00

Urząd Miejski Orzesze 15 629,00 9 055,00 24 684,00

Razem: 124 953 008,82 -847 922,90 124 105 085,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 2 z 12



Załącznik nr 2 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 481 514,22 3 303 902,32 1 400 155,38 5 000,00 1 395 155,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -109 593,00 -109 593,00 -109 593,00 0,00 -109 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371 921,22 3 194 309,32 1 290 562,38 5 000,00 1 285 562,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 968 647,00 926 347,00 274 297,38 0,00 274 297,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 073,20 -74 073,20 -74 073,20 0,00 -74 073,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 573,80 852 273,80 200 224,18 0,00 200 224,18 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 006 904,80 906 904,80 480 404,80 0,00 480 404,80 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 519,80 -35 519,80 -35 519,80 0,00 -35 519,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 385,00 871 385,00 444 885,00 0,00 444 885,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 845 201,00 33 845 201,00 805 972,00 640 791,00 165 181,00 0,00 33 039 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -858 908,75 -858 908,75 -27 308,75 -24 770,00 -2 538,75 0,00 -831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 401,00 9 401,00 9 401,00 346,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 995 693,25 32 995 693,25 788 064,25 616 367,00 171 697,25 0,00 32 207 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 865 540,00 865 540,00 30 340,00 24 840,00 5 500,00 0,00 835 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -858 908,75 -858 908,75 -27 308,75 -24 770,00 -2 538,75 0,00 -831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 631,25 6 631,25 3 031,25 70,00 2 961,25 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 15 629,00 15 629,00 15 629,00 0,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 055,00 9 055,00 9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 684,00 24 684,00 24 684,00 0,00 24 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 303 693,37 68 150 288,87 23 691 772,51 8 049 618,55 15 642 153,96 8 857 263,30 33 586 747,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 28 153 404,50 28 153 404,50 17 012 144,90 0,00 0,00

zmniejszenie -968 501,75 -968 501,75 -136 901,75 -24 770,00 -112 131,75 0,00 -831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 401,00 9 401,00 9 401,00 346,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 344 592,62 67 191 188,12 23 564 271,76 8 025 194,55 15 539 077,21 8 857 263,30 32 755 147,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 28 153 404,50 28 153 404,50 17 012 144,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 3 z 12



Załącznik nr 3 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 17 541,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,00 -223,00 -223,00 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 17 318,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 541,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,00 -223,00 -223,00 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 318,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 060 427,99 4 060 427,99 3 222 992,55 1 160 680,00 2 062 312,55 0,00 828 743,44 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 584,85 16 584,85 26,01 0,00 26,01 0,00 16 558,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 062 012,84 4 062 012,84 3 208 018,56 1 160 680,00 2 047 338,56 0,00 845 302,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 486 481,00 486 481,00 155 220,00 0,00 155 220,00 0,00 331 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 481,00 486 481,00 140 220,00 0,00 140 220,00 0,00 346 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 178 553,99 178 553,99 844,55 0,00 844,55 0,00 177 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 584,85 1 584,85 26,01 0,00 26,01 0,00 1 558,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 138,84 180 138,84 870,56 0,00 870,56 0,00 179 268,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 225 778,99 4 225 778,99 3 369 297,55 1 295 996,00 2 073 301,55 0,00 847 789,44 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 223,00 -15 223,00 -15 223,00 -223,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 807,85 16 807,85 249,01 0,00 249,01 0,00 16 558,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 227 363,84 4 227 363,84 3 354 323,56 1 295 773,00 2 058 550,56 0,00 864 348,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 4 z 12



Załącznik nr 4 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków P3 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 255 810,00 1 255 810,00 1 234 893,00 953 055,00 281 838,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 700,00 1 308 700,00 1 287 783,00 953 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 879 588,00 879 588,00 878 588,00 753 288,00 125 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 478,00 932 478,00 931 478,00 753 288,00 178 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 255 810,00 1 255 810,00 1 234 893,00 953 055,00 281 838,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 700,00 1 308 700,00 1 287 783,00 953 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 5 z 12



Załącznik nr 5 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 684 060,28 2 684 060,28 2 646 876,00 2 241 469,00 405 407,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 763,28 2 684 060,28 2 646 876,00 2 241 469,00 405 407,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 267 358,28 2 267 358,28 2 230 174,00 1 953 967,00 276 207,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 061,28 2 267 358,28 2 230 174,00 1 953 967,00 276 207,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 888 993,28 2 888 993,28 2 851 809,00 2 436 210,00 415 599,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 945 696,28 2 888 993,28 2 851 809,00 2 436 210,00 415 599,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 6 z 12



Załącznik nr 6 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków UM na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 371 921,22 3 194 309,32 1 290 562,38 5 000,00 1 285 562,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -35 670,00 -35 670,00 -35 670,00 0,00 -35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336 251,22 3 158 639,32 1 254 892,38 5 000,00 1 249 892,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 894 573,80 852 273,80 200 224,18 0,00 200 224,18 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 670,00 -35 670,00 -35 670,00 0,00 -35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 903,80 816 603,80 164 554,18 0,00 164 554,18 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 344 592,62 67 191 188,12 23 564 271,76 8 025 194,55 15 539 077,21 8 857 263,30 32 755 147,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 28 153 404,50 28 153 404,50 17 012 144,90 0,00 0,00

zmniejszenie -35 670,00 -35 670,00 -35 670,00 0,00 -35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 308 922,62 67 155 518,12 23 528 601,76 8 025 194,55 15 503 407,21 8 857 263,30 32 755 147,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 28 153 404,50 28 153 404,50 17 012 144,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 7 z 12



Załącznik nr 7 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 740 763,28 2 684 060,28 2 646 876,00 2 241 469,00 405 407,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 913,28 2 690 210,28 2 653 026,00 2 241 469,00 411 557,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 324 061,28 2 267 358,28 2 230 174,00 1 953 967,00 276 207,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 211,28 2 273 508,28 2 236 324,00 1 953 967,00 282 357,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 945 696,28 2 888 993,28 2 851 809,00 2 436 210,00 415 599,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 951 846,28 2 895 143,28 2 857 959,00 2 436 210,00 421 749,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 8 z 12



Załącznik nr 8 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 785 975,92 4 785 975,92 4 141 821,00 3 516 901,00 624 920,00 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 775 495,92 4 775 495,92 4 131 341,00 3 476 901,00 654 440,00 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 305 287,92 2 305 287,92 2 238 971,00 1 955 225,00 283 746,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 807,92 2 334 807,92 2 268 491,00 1 955 225,00 313 266,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 449 561,00 1 449 561,00 938 286,00 825 539,00 112 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 561,00 1 409 561,00 898 286,00 785 539,00 112 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 963 904,92 4 963 904,92 4 319 750,00 3 687 501,00 632 249,00 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 953 424,92 4 953 424,92 4 309 270,00 3 647 501,00 661 769,00 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 9 z 12



Załącznik nr 9 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP3 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 753 549,28 2 753 549,28 2 687 492,00 2 291 247,00 396 245,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 757 649,28 2 757 649,28 2 691 592,00 2 295 347,00 396 245,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 296 187,28 2 296 187,28 2 230 130,00 1 953 792,00 276 338,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300 287,28 2 300 287,28 2 234 230,00 1 957 892,00 276 338,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 849 798,28 2 849 798,28 2 783 741,00 2 380 378,00 403 363,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 853 898,28 2 853 898,28 2 787 841,00 2 384 478,00 403 363,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 10 z 12



Załącznik nr 10 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 580 624,92 2 580 624,92 2 561 455,00 2 162 739,00 398 716,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 624,92 2 620 624,92 2 601 455,00 2 202 739,00 398 716,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 300 965,00 300 965,00 300 965,00 249 197,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 965,00 340 965,00 340 965,00 289 197,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 688 913,92 2 688 913,92 2 669 744,00 2 263 577,00 406 167,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 913,92 2 728 913,92 2 709 744,00 2 303 577,00 406 167,00 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 11 z 12



Załącznik nr 11 do ZB VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15.07.2021r. Plan wydatków SP10 na 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 560 038,55 2 560 038,55 2 500 898,00 2 053 834,00 447 064,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 938,55 2 555 938,55 2 496 798,00 2 049 734,00 447 064,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 536 997,55 1 536 997,55 1 500 263,00 1 263 435,00 236 828,00 0,00 1 000,00 35 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 897,55 1 532 897,55 1 496 163,00 1 259 335,00 236 828,00 0,00 1 000,00 35 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 677 755,55 2 677 755,55 2 618 615,00 2 165 221,00 453 394,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 673 655,55 2 673 655,55 2 614 515,00 2 161 121,00 453 394,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 99E9EBB8-0487-4388-940D-5E30CF7B4BC0. Przyjęty Strona 12 z 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

